OTYET O BBIITOJIHEHUHA
MYHUIUITAJIBHOI'O 3AJIAHUA
Ha 01 anpeas 2018 rox

ot "01" anpens 2018 1.

HaumenoBanue MYHUITATTIAJIBHOT'O YUPCIKACHU S
MyHULUMnansHoe aBTOHOMHOe obpasoBaTenbHOe yupexaeHne AoNOoNHUTENbLHOro obpasoBaHus
geten «Tpowuukas getckas wkona uckyccts um. M. muHku»

Buibl 1eITeTbHOCTH MYHUIIUIIAIBHOTO YUPEKACHHS:

[ononHutensHoe obpasoBaHue aetew

[leprnoIMYHOCTE  €KeKBapTalIbHO

(YKa3bIBAETCsl B COOTBETCTBUU C IIEPUOIMYHOCTHIO TIPEJICTABIICHHUs OTYETa

O BBINOJHEHUH MYHHIIMITAILHOIO 3a/1aHUsl, YCTAHOBJIIEHHONW B MYHHUIIMIIAJIbHOM
3aJ1aHuK)

®dopma 1o
OKVY ]|

Jlara

Kon no
CBOJIHOMY
peecTpy

Mo OKBD/I

[To OKBO/J1

Mo OKBD/I

Koubr

0506001




YACTD 1. CBeieHnsi 00 0Ka3bIBa€MbIX MYHHIHIIAJAbHBIX yCJayrax

1. HaumMeHOBaHKE MYHHUITUITATIBLHON YCIYTH

PA3JIE 1

Peanuzauus 10NOJTHUTENbHbBIX ﬂpeﬂﬂpO(bCCCMOHaJ'lele nporpamMmm B 00J1acTH UCKYCCTB

2. Kareropuu norpeOuTesied MyHHIIMIIAILHON YCIyT |
Dusnueckue Jiua, UMECrouime HEeOOXO0IMMbl€e JUISi OCBOEHUS COOTBETCTBy}OUJ.CFI 06pa3OBaT€J1bHOI‘7I MporpaMMbl TBOPYECKHE CﬂOCOﬁHOCTM:
Du3MyecKHe JIMLA, 3aperMCTPMPOBaHHbIE Ha TEPPUTOPUH FOPoACKkoro okpyra Tpouik B ropojie Mockse B Bospacte o1 6 10 18 ner

Kon no

6azoBomy

(oTpacneBomy)

NepeyHIo

3. CBesieHust 0 haKTHYECKOM JIOCTHKCHHH MOKa3aTeleil. XapaKTepu3yIomux o0heM 1 (KIIM) Ka4eCTBO MYHHIIUTIAIBHOH YCIyTu:
3.1. Cesienus 0 GaKTHYECKOM JIOCTHKEHIUH MOKa3aTellel, XapaKTepU3yIOIMX Ka4eCTBO MYHHIIUITATbHON YCITYTH:

Homep [Tokazaresb, XapaKTepU3yOUIHH Ilokasarens, [TokazaTenb KauecTBa rocy/1apcTBEHHOM yCIIyru
peecTpoBOH co/iepPkaHue MyHHULIMIIAJIbHOM XapaKTepU3yIOLLUH
3arMUCH yeyri yenosus ((popMbr) HauMeHOBaHHUE eIMHHULA YTBEPIXK/1 | KCTTOJIHEHO | IOMYCTH | OTKJIOHEH | [IPHUYHH
OKA3aHUS nokasareJs U3MEpEeHHs €HO B Ha Moe ue, a
MY HULIMATLHOM MYHHLIM | OTYETHYIO | (BO3MO | MpeBbllla | OTKJIOH
yenyru najgabHOM jary JKHOE) roiee eHMs
3a/laHuu OTKJIOHE | JI0MYCTH
Ha roj HHe Moe
HAMMEHO | KOJ
BaHHe no (BoSMONK
OKE Hee)
T 3Ha4YCHHUE
1 2 3 4 5 6 ¥ 8 9 10 11 12 13 14
117144000100 | doprenua OuHas becrnatHo | Hanuwuue [Ipouent | 744 | 100 100
20030100110 |Ho 0060py/I0BaHHBIX
0 KJ1aCCOB
117144000200 | CtpyHHbIE Hanwnuue [Tpouent | 744
20030100010 |muHCTpYMEH pabouunx 100 100
1 Thbl NporpamMm 1o




11145000400 | Haponnbie obs13aTeIbHBIM
20030100310 |uHCTpYMEH JIUCLMTUTMHAM
1 Thl ObpazoBaHue [Mpouent | 744
11145000500 | Muctpyme CIELHMAJIUCTOB:
20030100210 | HTBI Cneu. Boiciuen 33 33
1 3CTpaJHOr KaTreropuu
0 opKecTpa Cneun. | 35 35
KaTeropuu
11745000600 | Xoposoe O61mii ypoeus | [Ipouent | 744 | 100 100
20030100110 |nenue YKOMIUIEKTOBaH
1 HOCTH KajlpamMH
117144000800 | ’Kuonuch B COOTBETCTBHH
20030100410 CO LITaTHbIM
0 pacrucaHuem
11144000300 | LlyxoBbie u
20030100910 |ynapHbie
0 UHCTPYMEH
ThI
11]144001100 | Xopeorpa
20030100910 | buueckoe
0 TBOPYECTB
0
11148000100 | Doprenua Ounas ITnarHo Yuacrtue [pouenT | 744 |60 60
20010100910 |HO nperojiaBaresiei
1 B KOHLEPTE
11148000200 | CTpyHHbIE CoXpaHHOCTh [Tpouent | 744 |90 90
20020010100 |uHCcTpYyMEH KOHTHUHI'€HTa
8101 Thl VYyacrue [Tpouent | 744 |12 12
11148000300 | lyxoBbie yyaluxcs B
20010100710 |ynapHbie KOHKYpcax,
1 HUHCTPYMEH hecTuBangx
Thl Beinonuenue [Tpouent | 744 | 100 100
yueOHbIX

Inporpamm




117148000400
20010100610
1

117148000500
20010100510
1

11148000600
20010100410
0

11148000200
30080100910
0
117148001100
20010100710
0

HapoaHbie
UHCTPYMEH
Thl

HUucrpyme
HTbI

3CTPaHOr
0 OpKecTpa

Xoposoe
neHue

JKuponuch

Xopeorpa
uyeckoe
TBOPYECTB
0

[TocTynuienue B
BBICILIME
yueOHbIe
3aBe/ICHHUs

Yenosek

792 |5

3.2. Ceenenust 0 GaKTHICCKOM JIOCTHKEHHH MOKA3aTENIeH, XapaKTepPU3yIOUUX 00beM MYHHIMITAILHON YCIyTH:

Homep [TokasaTesib, XapaKTepU3yOLIHH ITokazarens, [Tokazatenb 0Obema rocyJapecTBEHHOH YyCIyTH Cpeanu
peecTpoBO coJieprKaHie MyHHIMNAIbHOM XapaKTepHU3YyOLLMH 7
1 3anucu ycnoBus (popmbi) HAaUMEHO €/IMHUIa YTBEPIKJIEH | MCIIOJIH | JIOMYCTH | OTKJIOHEH | IPHYMH | pasmep
oKa3aHus BaHHE U3MEpEeHHUs 0B €HO Ha Moe ue, a U1aThI
MYHHLHNATBHOM nokasare MYHHIIMNA | OTYETH | (BO3MOX | MPEBbIIIA | OTKJIOH | (j1eHa,
yCIyru s JIbHOM Y10 HOe) olee eHus | tapudy)
3a/1aHUH JIaTy | OTKJIOHEH | JOIyCTH
HAaUMEHO | KOJ IO Ha roj ue Moe
panue | OKEWU (BO3MOXK
HOE)
3HauYeHue
1 2 5 6 ) 8 9 10 11 12 13 14 15




11144000
100200301
001100
11144000
200200301
000100
117144000
300200301
009100

11r450004
002003010
03101
111450005
002003010
02101

111450006
002003010
01101

117144000
800200301
004100

11144001
100200301
009100

doprenua
HO

CTpyHHbIE
UHCTPYMEH
ThI
JlyxoBble 1
y/lapHble
MHCTPYMEH
Thl
HapoHblie
UHCTPYMEH
Thl
HUHuctpyme
HTbI
ICTpaHOT
0 opkecTpa

XopoBoe
neHue

JKuponuch

Xopeorpa
huueckoe
TBOPYECTB
0

OuHas

becratHo

Yucio
obyuaro
LMXCS

Yenosek

792

70

70

11148000
100200101
009101
11148000
200200101
0081101

doprenua
HO

CTpyHHbIE
MHCTPYMEH
ThI

OuHas

IlnaTtHo

Yucno
obyuaro
LMXCs

Yenopek

792

400

400




11148000
300200101
007101

11148000
400200101
006101

11]148000
500200101
005101

11]148000
600200101
004100
11148000
200300801
009100

11148001
100200101
007100

JlyxoBbie u
yaapHbie
WHCTpYMEH
ThI

Haponaneie
MHCTPYMEH
Thl

HUnctpyme
HTBI

3CTpaHOr
0 opkecTpa

XopoBoe
neHue

JKusonuch

Xopeorpa
(huyeckoe
TBOPYECTB
0




YACTD 2. Cseienust o BbINOJIHsIEMbIX paboTax

1. HaumenoBanue paboTb

PA3JIEN 2

Peanmzauus 10n01HATENILHBIX 00111€00pa30BaTEIBLHBIX MPEATPO(YECCHOHATBHBIX TPOrPAMM
2. Kareropuu norpebureneii paboTei

Koz no

0azoBomy
(oTpaciieBom

y)

NEepPEeUHIO

Du3uueckue UIa, UMEIOIIHe He0OXOMMBIC JIIsi OCBOEHHS COOTBETCTBYIOLIECH 00pa3oBaTesbHON MPOrpaMMbl TBOPYECKHE CITOCOOHOCTH

Dusuyeckue UIa, 3aperuCTPUPOBAHHBIC HA TEPPUTOPHH TOPOJICKOTO okpyra Tpouiik B ropojie Mockse B Bospacte ot 6 j10 18 set
3. CBeneHus 0 GakTHUECKOM JOCTHXEHHH MOKA3aTeICH, XapakTEPU3YIOIMX 00beM U (HJIH) KauecTBO padoThI:
3.1. CesieHus 0 paKTHYECKOM JIOCTHKEHMM TOKa3aTe/ied, XapaKTepH3yloLHX KauecTBO paboThi:

Homep IToka3aresb, XapaKTepu3y LM ITokazarens, [lokaszarenp kauecTBa rocy 1apCTBEHHOM YCIIyTH
peecTpoBoi cojiepyKaHue MyHULIMNATbHOM XapaKTepU3yHOLIHH
3aIHCH yeayru yenoBus (Gopmb) HauMEHOBaHHe €/IMHHULIA YTBEPA/L | HCIIOJIHEHO | I0MYCTH | OTKJOHEH | PHUMH
OKA3aHMS nokasarelis H3MEepeHus €HO B Ha Moe ue, a
MYHHULHNATBHOM MYHHLH | OTYETHYIO | (BO3MO | 11peBbIIa | OTKJIOH
’ yeIyru najbHOM aty KHOE) roriee eHUsl
3aJlaHuH OTKJIOHE | JI0NYCTH
i — HHe Moe
BaHHE no (HOBMON
OKE HOE)
U 3HaYeHHe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
11144000100 | Doprenua Ounas becruiatHo | Hanuuue Ilpouent | 744 1100 100
20030100110 |HO 000pya0BaHHBIX
0 KJIaCCOB




11144000200 | CtpyHHBIE Hanuuue ITpouenr |744
20030100010 |uHCTPYMEH pabounx 100 100
1 Thbl NIPOrpamm 1o
11145000400 |HapoaHseie o0s3arenbHbIM
20030100310 |uHCTpPYMEH JIMCLIMILJTHHAM
1 Thl ObpasoBanue [Tpouent | 744
11145000500 | MucTpyme CIIEUHAIUCTOR:
20030100210 |HTBI Cnerl. Boiciei 33 33
1 3CTpagHOr KaTeropuu
0 opkecTpa Creu. | 35 35
KaTeropuu
11145000600 | Xoposoe OO6uwmii yposens | [1pouent | 744 | 100 100
20030100110 |nenwue YKOMIUJIEKTOBaH
1 HOCTH KaJlpaMu
11144000800 | Kuponuce B COOTBETCTBHH
20030100410 CO LITATHBIM
0 pacnucaHuemM
11]144000300 | /lyxoBbie 1
20030100910 |ynapHbie
0 HHCTPYMEH
ThI
11]144001100 | Xopeorpa
20030100910 |pueckoe
0 TBOPYECTB
0
11148000100 | doprenua OuyHas [InatHo VYyacrtue [Tpouent | 744 |60 60
20010100910 |Ho npenojaBaresieu
1 B KOHLIEpTE
117148000200 | CTpyHHbIE CoxpaHHOCTD Ipouent | 744 |90 90
20020010100 |uHCTpYMEH KOHTHHI'CHTA
8101 Thl VYyacrtue [Tpouent | 744 |12 12
JlyxoBble u yyalumxcs B
yaapHble KOHKypcax,

decTuBanax




11148000300
20010100710
1

11]148000400
20010100610
1

11]148000500
20010100510
1

11]148000600
20010100410
0

117148000200
30080100910
0
11148001100
20010100710
0

UHCTPYMEH
ThI

Hapoaubie
MHCTPYMEH
ThI

Hucrpyme
HTBI

3CTPaHOT
0 OpKecTpa

XopoBoe
neHue

JKusonuch

Xopeorpa
(pudeckoe
TBOPYECTB
0

BoinonHenue
y4eOHBIX
nporpaMm
[TocTyrnieHue B
BBICILIHE
yyeOHble
3aBe/IeHuUs

[Tpouent

Yenosek

744 {100

792 |5

100

3.2. CejieHusl 0 GAKTHUECKOM JIOCTHIKEHHH MTOKa3aTeleH, XapaKTepU3yIonux o0beM padboThi:

Homep
peecTpoBo
U 3anucu

[Tokasaresib, XapaKTepH3yrOILHH
coJiepKaHue MyHHULMIATbHOH

[Tokazarens,

XapaKTEepPH3YIOLMI
yciaoBus (popmbl)

OKa3aHwus

MYHULIMITAJIBHON

yCIIyru

[Tokazaresib 0ObeMa rocy1apCTBEHHOM yCITyTH

HAauMCHO
BaHHE
nokKasarte
Jis

e/IMHHULA
H3MEepeHHUsl

HaUMCHO
BaHHE

KOJ1 110
OKEH

YTBEpIK/IEH
OB
MYHHLMIIA
JILHOM
3aJlaHuu
Ha roji

HUCITOJIH

€HO Ha

OTYETH
yIO
narty

JIOIYCTH
Moe
(BO3MOX
HOE)
OTKJIOHEH
ue

OTKJIOHEH
e,
npeBblila
roriee
JIOMYCTH
Moe
(BO3MOXK

MPUYHH
a
OTKJIOH
eHMs

Cpeanu
7}
pasmep
M1aThbi
(ueHa,

Tapud)




HOE)
3HAYEHUE

1

2

6

8

12

13

11144000
100200301
001100
11/144000
200200301
000100
11/144000
300200301
009100

111450004
002003010
03101
111450005
002003010
02101

1117450006
002003010
01101

11144000
800200301
004100

11]144001
100200301
009100

®doprenua
HO

CTpyHHbIE
UHCTPYMEH
Thl
JlyxoBbie 1
y/apHbie
MHCTPYMEH
Thbl
Hapoaneie
MHCTPYMEH
Thbl
HHucrpyme
HTBI
3CTpagHOr
0 opkecTpa

Xoposoe
neHue

KuBonuchk

Xopeorpa
¢puueckoe
TBOPYECTB
o

OvyHas

becraTHo

Yucno
obyuato
HIUXCH

YenoBek

792

21

21

18

11/148000
100200101
009101

doprenua
HO

OuyHas

[InatHo

Yucno
obyuato
IAXCsl

Yenosek

792

90

90




11148000
200200101
0081101

11148000
300200101
007101

117148000
400200101
006101

11]148000
500200101
005101

11148000
600200101
004100
11148000
200300801
009100

11]148001
100200101
007100

CtpyHHbIe
HHCTPYMEH
Thl
JlyxoBble u
y/lapHble
UHCTPYMEH
ThI

HapoiHbie
MHCTPYMEH
ThI

Hucrpyme
HTbI

9CTPaHOT
0 opkecTpa

XopoBoe
neHue

JKuponuce

Xopeorpa
(huueckoe
TBOPYECTB
0

72

48

37

59

20

74

72

48

37

59

20

74

Jlupekrop _':f?
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